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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKANDER MOISIU” DURRES
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nrig#; Prot. Durrés, mé /3 .©3 2025
VENDIM

Nr.33 |, daté £3.03 2025

PER

“MIRATIMIN E NJE NDRYSHIMI NE REGJISTRIN E PARASHIKIMIT TE
PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2025 PER
UNIVERSITETIN “ALEKSANDER MOISIU” DURRES”

NE zbatim t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Per Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor
né Insitucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”; Vendimit Nr. 53, daté
19.08.2021 t&¢ Bordit t¢ Administrimit “Pér miratimin e Rregullores Financiare té
Universitetit “Aleksandeér Moisiu” Durrés ”; né€ Vendimin e Bordit t&¢ Administrimit Nr. 8
daté 29.01.2025, né vendimin e Senatit Akademik nr.16, daté 05.03.2025, né shkresén e
Administratorit me Nr. 745 prot., daté 27.02.2025 “Keérkese Pér njé ndryshim né regjistrin e
parashikimit té procedurave té prokurimit publik pér vitin kalendarik 2025, Bordi i
Administrimit,

VYVENDOSTI:

1. Miratimin e njé ndryshimi né regjistrin e parashikimit t& procedurave té prokurimit
publik, pér vitin kalendarik 2025, pér Universitetin “Aleksandér Moisiu”, Durrés,
sipas shkresés s¢ Administratorit me Nr. 745 Prot., daté 27.02.2025 bashkélidhur.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi:
> Administratori
> Drejtoria e Administrimit Financiar
Ky vendim hyn né fuqi menj&heré

KRYETAR I BORDIY TE ADMINISTRIMIT

Adresa: Lagja Nr.1, Rr “Taulantia®. Durrés. Tel: +355 52 39161, www.uamd.edu.al,



